ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГОРАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 августа 2016 года

	№
	15/107-4

	г. Западная Двина

О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования передаваемых участковым избирательным комиссиям № 206-234 для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
18 сентября 2016 года

В соответствии с частью 11 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями избирательных комиссии Тверской области от 06.08.2016 № 24/322-6 «Об изготовлении избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года», от 11.08.2016 № 25/345-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии № 206-234 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, согласно приложению № 1.

2. Утвердить количество избирательных бюллетеней по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 180, для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии № 206-234 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, согласно приложению № 2.
3. Установить срок передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям не позднее 16 сентября 2016 года.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района В.П. Цветкову.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	             Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Е.А.Матвеева

	                Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н.Григорьева

Приложение №1

УТВЕЖДЕНО
 постановлением территориальной

избирательной комиссии
Западнодвинского района

от  10 сентября  2016 г. № 15/107-4
Распределение избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года по федеральному избирательному округу
	№

п/п
	№ участковой избирательной комиссии (УИК)
	Число избирателей включенных в список избирателей
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	№ 206
	1084
	1075
	1075

	2.
	№207
	810
	775
	775

	3.
	№ 208
	838
	825
	825

	4.
	№ 209
	1147
	1125
	1125

	5.
	№ 210
	840
	825
	825

	6.
	№ 211
	1181
	1150
	1150

	7.
	№ 212
	992
	950
	950

	8.
	№213
	854
	800
	800

	9.
	№214
	829
	800
	800

	10.
	№215
	878
	850
	850

	11.
	№216
	331
	300
	300

	12.
	№217
	218
	200
	200

	13.
	№218
	203
	190
	190

	14.
	№219
	210
	190
	190

	15.
	№220
	320
	300
	300

	16.
	№221
	135
	125
	125

	17.
	№ 222
	206
	190
	190

	18.
	№ 223
	281
	275
	275

	19.
	№ 224
	673
	650
	650

	20.
	№ 225
	69
	60
	60

	21.
	№ 226
	137
	125
	125

	22.
	№ 227
	98
	85
	85

	23.
	№ 228
	103
	90
	90

	24.
	№ 229
	127
	110
	110

	25.
	№ 230
	176
	160
	160

	26.
	№ 231
	165
	150
	150

	27.
	№ 232
	104
	90
	90

	28.
	№ 233
	236
	225
	225

	29.
	№ 234
	297
	275
	275

	итого
	13542
	12965
	12965

	резерв ТИК
	 х
	823
	823

Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением территориальной

избирательной комиссии

Западнодвинского района

от  10 сентября  2016 г. № 15/107-4
Распределение избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года по федеральному избирательному округу по Заволжскому одномандатному округу № 180
	№

п/п
	№ участковой избирательной комиссии (УИК)
	Число избирателей включенных в список избирателей
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	5.
	№ 206
	1084
	1075
	1075

	6.
	№207
	810
	775
	775

	7.
	№ 208
	838
	825
	825

	8.
	№ 209
	1147
	1125
	1125

	5.
	№ 210
	840
	825
	825

	6.
	№ 211
	1181
	1150
	1150

	7.
	№ 212
	992
	950
	950

	8.
	№213
	854
	800
	800

	9.
	№214
	829
	800
	800

	10.
	№215
	878
	850
	850

	11.
	№216
	331
	300
	300

	12.
	№217
	218
	200
	200

	13.
	№218
	203
	190
	190

	14.
	№219
	210
	190
	190

	15.
	№220
	320
	300
	300

	16.
	№221
	135
	125
	125

	17.
	№ 222
	206
	190
	190

	18.
	№ 223
	281
	275
	275

	19.
	№ 224
	673
	650
	650

	20.
	№ 225
	69
	60
	60

	21.
	№ 226
	137
	125
	125

	22.
	№ 227
	98
	85
	85

	23.
	№ 228
	103
	90
	90

	24.
	№ 229
	127
	110
	110

	25.
	№ 230
	176
	160
	160

	26.
	№ 231
	165
	150
	150

	27.
	№ 232
	104
	90
	90

	28.
	№ 233
	236
	225
	225

	29.
	№ 234
	297
	275
	275

	итого
	13542
	12965
	12965

	резерв ТИК
	 х
	823
	823